
  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

 
  14:25 WIERUSZÓW do DZIETRZKOWICE 15:19 

  Kurs zwykły (1705). 

Miejscowość / Nazwa przystnaku Godzina
odjazdu

1) Miejscowość: (Wieruszów) Przystanek: WIERUSZÓW D.A./WROCŁAWSKA 18 14:25

2) Miejscowość: (Wieruszów) Przystanek: WIERUSZÓW, WIELUŃSKA 10/11 14:27

3) Miejscowość: (Klatka) Przystanek: KLATKA, ZPW 10/11 14:30

4) Miejscowość: (Klatka) Przystanek: KLATKA NR 9 12/13 14:32

5) Miejscowość: (Mieleszynek) Przystanek: MIELESZYNEK 14/15 14:34

6) Miejscowość: (Mieleszyn) Przystanek: MIELESZYN NR 160 16/17 14:37

7) Miejscowość: (Mieleszyn) Przystanek: MIELESZYN, SKRZYŻOWANIE 18/19 14:39

8) Miejscowość: (Mieleszyn) Przystanek: MIELESZYN - KOL. MIELESZ.20/21 14:41

9) Miejscowość: (Kamionka) Przystanek: KAMIONKA, SKRZYŻOWANIE 22/23 14:43

10) Miejscowość: (Kamionka) Przystanek: KAMIONKA WIEŚ NR 57 14:45

11) Miejscowość: (Piaski) Przystanek: PIASKI WIEŚ NR 26 14:47

12) Miejscowość: (Piaski) Przystanek: PIASKI,CMENTARZ 24/25 14:49

13) Miejscowość: (Chotynin) Przystanek: CHOTYNIN NR 28 26/27 14:50

14) Miejscowość: (Bolesławiec) Przystanek: BOLESŁAWIEC RYNEK 28 14:52

15) Miejscowość: (Chróścin) Przystanek: CHRÓŚCIN, SZKOŁA 30/31 14:54

16) Miejscowość: (Bolesławiec) Przystanek: BOLESŁAWIEC ,SKRZYŻOWANIE26/27 14:57

17) Miejscowość: (Andrzejów) Przystanek: ANDRZEJÓW 24/25 14:59

18) Miejscowość: (Wójcin) Przystanek: WÓJCIN, SZKOŁA 20/21 15:02

19) Miejscowość: (Wójcin) Przystanek: WÓJCIN/NOWINY 18/19 15:04

20) Miejscowość: (Łubnice) Przystanek: ŁUBNICE, SZKOŁA 18/19 15:07

21) Miejscowość: (Ludwinów) Przystanek: LUDWINÓW, SKRZYŻOWANIE 16/17 15:09

22) Miejscowość: (Ludwinów) Przystanek: JEZIORKO 22/23 15:11

23) Miejscowość: (Kolonia Dzietrzkowice) Przystanek: KOL.DZIETRZKOWICE, OSP 26/27 15:14

24) Miejscowość: (Dzietrzkowice) Przystanek: DZIETRZKOWICE, SZKOŁA 14/15 15:17

25) Miejscowość: (Dzietrzkowice) Przystanek: DZIETRZKOWICE, WIEŚ 12/13 15:19

Oznaczenie kursowania kursu:.
S-kursuje w dni nauki szkolnej  
Wydruk z dnia 2024-04-26 05:35:11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

